

# **Recycle-cover ApS**

Søstrup Parken 13  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2017**

**Jeppe Holm Hilkjær**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Recycle-cover ApS  
Søstrup Parken 13  
4300 Holbæk

e-mailadresse:      jeppeholm@live.dk

CVR-nr:              36692073

Regnskabsår:        01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**      Nordea Bank Danmark A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålet jf. selskabets vedtægter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -52.462.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-23.814</b>	<b>-5.194</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.639	-34.639
Andre driftsomkostninger .....		-8.806	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-67.259</b>	<b>-39.833</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-67.259</b>	<b>-39.833</b>
Skat af årets resultat .....		14.797	8.763
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-52.462</b>	<b>-31.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-52.462	-31.070
<b>I alt .....</b>		<b>-52.462</b>	<b>-31.070</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		103.917	138.556
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.917</b>	<b>138.556</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.917</b>	<b>138.556</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.250	13.125
Udskudte skatteaktiver .....		23.560	8.763
Andre tilgodehavender .....		2.033	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.843</b>	<b>21.888</b>
Likvide beholdninger .....		1.695	14.361
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.538</b>	<b>36.249</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>136.455</b>	<b>174.805</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-83.532	-31.070
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>116.468</b>	<b>168.930</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.468	5.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.519	375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.987</b>	<b>5.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.987</b>	<b>5.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>136.455</b>	<b>174.805</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	0	-31.070	0	168.930
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-52.462	0	-52.462
Egenkapital, ultimo .....	200.000	0	-83.532	0	116.468